SABTPAKH
I bPAHYH =




BhlIIETKA

KpyaccaH
KpyaccaH MuHAanbsHbI

Ynutka ¢ n3tomom
1 hrcTalkamm

KodenHbin kpapduH
¢ 6enbIM LLoKonagom

LLIBeackasi 6ynoyka ¢ KopuLen

OaHun KnyGHNYHbIN

VTPEHHHI CVTI

KypuHbIn cyn ¢ naniion

KAIIN

PucoBas kawua
Ha KOKOCOBOM MOJIOKE C MaHIro

Boyn ¢ 3enéHoin rpeykon,
aBOKaZo 1 AMLIOM MatloT

HA XIEDBE

CaHpaBuy ¢ pocTburdom
CaHABuY € Kypuuen
ABOKago ToCT

ABOKafgo TOCT C JIOCOCEM

ToCT 6prOLLbL C MOPOXKEHBIM,
MEOOM 1 srogamm

220
290

320
320

290
340

290

340
560

550
480
550
650
550

[TH-MIT 08:30 - 12:00
(CB5-BC 10:00 - 17:00

bJINIA 13 Al

Owmnet TopHago

Lakwyka

LLlakwyka ¢ kpeBeTkamum
AnYHMLA C KYPUHOW KO16acKom

AnYHMLA-rNa3yHbs U3 OBYX SNLY

+ TOMNHI
KpeseTku

Jlococb cna6oii conn
MapmesaH

ABoKago
Mwukc-canar

Tomatbl

Orypup!

ABoKago

Xneb ¢ macnom

HOTYPT 1 TBOPOT

I/IorypT C rpaHoson,
MELOM U Arogamu

ChbIpHUKM
C KOKOCOBOW CryLLIEHKOMN
1 srogamMm

290
540
690
570
240

320
320
120
230

90
120
120
230
120

450

390

Ecn Y Bac €CTb aJlJIEPrus Win 0co0be NOXEJIaHHs1, TPOCUM COO6I[[I/ITI> HaM 06 3TOM



[TH-IT 08:30 - 12:00
C5-BC 10:00 - 17:00

YAl

KOOE

KNACCUYECKUA  soown 360  TOPAYEE
Accam Scnpecco 220
Opn pen AmepukaHo 220
OaHb XyH dunbTp 220
Myap Kany4nHo 290
CeHua Onat Yant 360
>KacmuH JlatTe 290
MosnoyHbIn YyH Pad 350
JlyHr YuH Matya JlaTtTe 390
OPYKTOBbIV soown. 410 XOJIOOHOE
Yan nanans - knybHmnKa Anc JlatTe 300
nanamsi, KnybHvka, rpeindpyT, naim

. . SCnpecco TOHMK 330
Yan mapakyiis - nmonpb
Mapakyiis, UM61pb, Koprua, MsiTa, IMMOH }O,u,sy MaTya 350

Mbl MOXXeM MPUroToBUTbL Jto601 Kode
Ha afibTepHaTBHOM MOJIOKe
AnbsTepHaTUBHOE MOJTIOKO +50

Kokoc | 6aHaH | MuHpgans

Ecn Y Bac €CTb aJIEPrus nin 0cobe NIOXETaHUs, IPOCUM COOéHLHTb HaM 00 3TOM



IV HACTPOEHMS

Mwumo3za (5110)
Prosecco DOC 650
Italy

L’Atzar Brut Nature Reserva, 700

Moli dels Capellans
Cava DO, Spain

BESAJIKOT OJIbHBIE
HAIIUTKH

Coca-Cola 200mn. 350
ToHukun Nunchi (s acc.) 200mn. 290

Bopa Petroglyph (ras.ineras.)  750mn. 600

doto n KBXXY 6ntog,

[IH-1IT 08:30 - 12:00
(B-BC 10:00 - 17:00

(3]

CBEKEBHKATHIH

0K oo

390 1590

AnesnbCcyH | rpenndgpyT
AHaHac

Abnoko

MOPKOBB ( crnekn | onvekosoe Macso )

NOMAIIHHME
JIUMOHATb

Mapakyis - KOKoc

denxoa - 3eMgHKa

250 mn.

250 mn.

310
310

Eciu Y Bac €CTb aJlJIEPrus nin 0co0He NOXeNaHNs, NIPOCUM COO6H1HTB HaM 00 9TOM.
ﬂﬁHHOG MEHI) ABJIAECTCA PEKJIAMHBIM MATEPUAJIOM, C KOHTDOJILHBIM MEHI0 MOXHO O3HAKOMUTLCSA Y MEHEIXEPA



OCHOBHO!




CYIIH -

Jlococb 420
KpeseTtka 390
Yropb 470
Kpab 650

POJLIAI

dunapenshusa ¢ T0COCeEM 890
dunagenshus C yrpém 1090
KanudopHns 990

OMPMERHDIE
POJLIAI

Papaya Roll 1090

110COCb, KPEBETKA, yropb, aBOKaao, nanams

OcTpas KpeBeTka 920
C onanéHHbIM JTOCOCEM

KpeBeTka ¢ aBokago 920
1 coycom Hukunpu

TapTap us yrps 920

SAKYCKH

BuTble orypupl

LpeBecHbIn rpnb

Kumyn

MopKoBb MO-KOPENCKN
TomaTbl Kum4n

Bpokkonn ¢ opexoBbIM COyCOM
XpycCTaLme KPEBETKN

Yyka ¢ OpexoBbiM COYCOM
én3a c KypuLen n KpeBETKON
[[énsa c yTkom

Kypuua B TamapnHgoBOM coyce
TapTtap 13 nococs

TapTap 13 roBaguHbl

Jlenéluka ¢ 3enéHbiM JlyKom

CAJTATH

BonbLuon 3enéHbin canat

Canat 13 3enéHon nananu
C KypuLen

Canat ¢ KpeBeTkamu
1N MaHro

AsnaTtckuii canat ¢ roBsaanHomn

340
320
320
290
370
420
740
420
490
570
520
840
890
190

890
760

860

870

Ecim y Bac ectb asteprud min oco6hie noxeanus, pOCHM COOBIHTS HaM 00 STOM



CYIIB

Cyn ®o bo
Talicknii KOKOCOBBIV Cyr
CnvBOYHbIN Cyn C YrPpéMm

TbIKBEHHbIN KPEM-CyM
C KOKOCOBbIM MOJIOKOM

KypuHbIA cyn ¢ nanLuoi

[OPHYEE

[Napg-Tam ¢ KpeBeTKamun
Map-Tan ¢ kypuuen
YOoH ¢ yTkon

YOoH ¢ roBaguHom

YukeH Kauy

KpeBeTKkn B coyce TOM-5M

C BPOKKOMU 1 PUCOM

Cubac B asnaTtckom cTtusne

(Ha rpune unu Ha napy)
Jlocochk B rmasypu

TaTtaku n3 roBagunHbl

820
820
640
490

540

820
780
840
790
670
790

1470

1340
1540

IECEPTH

Yun3-Kenk C KpEMOM t0A3Y

OnanéHHbIn MaHro
C PO30BbIM MepLEM

Tpandn ¢ KOKOCOBbIM KPEMOM

1 Ssrogamm
BaHunbHOE MOpOXkeHoe

JlanmoBbin copbet

540
720

640

240
240

Ecin y Bac ectb asieprug i oco6he noxeanus, NpocHM CooOWHTh HaM 00 9TOM



HAIIUTKH



Al

KOOE

KITACCUYECKUI 500mn. 360 TOPAYEE
Accam Scnpecco 220
Opn pen AmepurKaHo 220
OsHb XyH dnneTp 220
MMyap Kany4unHo 290
CeHua dnat Yant 360
>KacmuH NatTte 290
Mono4Hbin YnyH Pad 350
JlyHr YuH Matya JlatTe 390
®PYKTOBbIN soomn. 410 XOJNOOHOE
Yan nanans - knyoHnKa Ainc JlatTe 300
nanamsi, KnyoHuka, rpenndpyT, naim
Scnpecco TOHMK 330
Yan mapakyiis - nmonpb
Mapakyiis, UM6upb, Kopuua, MATa, JIMMOH I‘O,D,Sy Matua 350
Mbl MOXXEM NPUroToBUTbL 0601 Kodhe
B E BAH KO F OH b H bI E < Ha anbTepHaTUBHOM MOJIOKE >
AnsTepHaTUBHOE MOJIOKO + 50

HAIUTKN

Coca-Cola 200mn. 350

ToHukn Nunchi (B accopTuMeHTe ) 200mn. 290

Bopa Petroglyph (ras. I Heras.) 750 mn. 600
(8

CBEAEBLIRATHIN
COK

250 | 400 mn. 390 |1 590

AnesnbcuH | rpenndpyT
AHaHac
A6noko

MOpKOBb ( cnueku | onvBkoBoe Macso )

NOMAIRME JIAMOHALb

denxoa - 3eMngHNKa 250 mn. 310

Mapakyins - Kokoc 250mn. 310

kokoc | 6aHaH | MuHganb

[TNBO

Asahi Super Dry 350 mn. 600
Anonusa | 5,2%

Tsingtao Wheat 330mn. 550
Kuraii | 4,7%

Tsingtao Stout 330mn. 550
Kuraii | 4,7%

Lucky Buddha 330mn. 690
Kurai | 4,8%

Cupp OanbHasa Oada Ne2 s500mn. 450

Poccus | 5%

leorpacus x Khoffner s00mn. 400
<<Happy End» Poccus | 6%

Will-Brau Helles Alkoholfrei 500 mn. 390

lepmatuns | 6esankoronibHoe

Ecom y Bac ects anneprus nim ocoGe NoXeTanns, TPOCHM COOOIUTH HaM 00 STOM



ABTOPCKIE
KOKTEILI

Papaya Punch
POM MPSiHbIA, POM TEMHBIA, aMapo, nanaws,
Kny6HWKa, rperndpyT, nanm, kopuua

Jungle Bird
pom MuKc, 606bl TOHKa, BaHWb, Campari,
aHaHac, naviM, KOKOCOBbIN caxap

Nihao
IPKUH, By3nHa, PUCVHT, 0a3Y,
yan leHmar4a

Ping Pong
IPKVH, 6enblii kakao, KOKOC,
NNCTbA Nanma, nanm, nmyn

Popcorn Star Martini
Mapakyiisi, TONKOPH, POM,
COK naiima, 6enok

Tommy’s Margarita
Tekuna, Meckasb, JIMKEP anesibCUHOBbIN,
COK navima, cvpon arasbl

Asian Negroni
KOKOCOBbIii [PKVH, CMECb 113 GUTTEPOB,
MannHOBbIA BEPMYT

160 mn.

160 mn.

130 mn.

120 mn.

150 mn.

120 mn.

100 mn.

750

750

750

750

750

750

750

KJlacCr4ecKme KOKTEANN Mo Baluemy 3anpocy

< Hatum 6apmeHbl MOryT NPUroToBUTH

)

BIHO

125 | 750 M.
BEJTIOE
Falcata, Pago Casa Gran 650 | 3900
Valencia DO, Spain
Gruner Veltliner, Eschenhof Holzer 77014620
Wagram, Austria
KPACHOE
Zweigelt, Weingut Schneider 600 | 3600
Austria
Merlot, Domaine Coste Rousse 690 | 4140
Cotes de Thongue IGP, France
NIrPUNCTOE
Bruni Prosecco 650 [ 3900
Italy
L’Atzar Brut Nature Reserva, 700 14200

Moli dels Capellans
Cava DO, Spain

BOIKA

OHervH

Yuctblie Pocbl

VA

Roku

Bombay Sapphire

BICKH

Jameson
Jack Daniel's

Chivas Regal 12 y.o.

PO

Havana Club 3 y.o.

Legendario Elixir de Cuba

TEKIHIA

Espolon Blanco

Espolon Reposado

JIMKEPD
N BUTTEP

Aperol
Campari
Fernet-Branca

Cinzano Vermouth (bianco | rosso | extra dry)

40 mn.
350
400

40 mn.
600
650

40 mn.
450
450
790

40 mn.
450
650

40 mn.
550
550

40 mn.
400
400
400
500

FO,[[ YPOXasg MOXET BapbUPOBATHCA, HOXﬂHy'ﬁCTﬂ, yTO‘{Hﬂf{Te y O[XJI/ILU/IHHT‘ZI. Ecu Y BaC €CThb ajljieprus uin 0co0ke MOXEJaH!dA, MPOCUM COOOMUTH HaM 00 3TOM



~ r—w r
_4
14
\
1 6nono 550
2 onoga 750
8 onoga 850

CAJAT | SAKYCKH

Canat ¢ nococem rpub

Canat ¢ ppeBecHbIMU rpubamu
Canat BOK C roBsguHom

Canar cO CBEXUM LLABENEM U LibINIEHKOM

(Y11

®o bo
TbIKBEHHbI KPEM-CYM C KOKOCOBbIM MOJIOKOM

KypuHbI cyn ¢ nanLuon

[OPHHIE BJIIA

[Map-Tam c kypuuen
[oBsgmHa ¢ pycom 1 Coycom nag-tan
KoTneTku 13 pbibbl C LIyKUHU FPpUsib

Boyn ¢ Todyy, Yykon, nananen n pucom

HAIIUTKH

Asnarckuii Cnputc

KomnoTt

®doto n KBXXY 6ntog,

Ecmu y Bac ectb ajieprud mwin 0co6he Noxeanus, pOCHM COOOIHTh HaM 00 STOM



