3ABTPAKM M 5PAHYM



TH-IT 08:30 - 12:00



ВЫПЕЧКА		БЛЮДА ИЗ ЯИЦ	
Круассан	220	Омлет Торнадо	290
Круассан миндальный	290	Шакшука	540
Улитка с изюмом и фисташками Кофейный краффин с белым шоколадом	320 320	Шакшука с креветками Яичница с куриной колбаской Яичница-глазунья из двух яиц	690 570 240
Шведская булочка с корицей	290	+ ТОПИНГИ	
Даниш клубничный	340	Креветки	320
		Лосось слабой соли	320
УТРЕННИЙ СУП		Пармезан	120
Куриный суп с лапшой	290	Авокадо	230
		Микс-салат	90
КАШИ		Томаты	120
		Огурцы	120
Рисовая каша на кокосовом молоке с манго	340	Авокадо	230
Боул с зелёной гречкой, авокадо и яйцом пашот	560	Хлеб с маслом	120
НА ХЛЕБЕ		ЙОГУРТ И ТВОРС	
Сэндвич с ростбифом	550	Йогурт с гранолой, мёдом и ягодами	450
 Сэндвич с курицей	480	Сырники с кокосовой сгущёнкой	390
Авокадо тост	550	и ягодами	
Авокадо тост с лососем	650		
Тост бриошь с мороженым, мёдом и ягодами	550		



ЧАЙ

КЛАССИЧЕСКИЙ	500 мл.	360
Ассам		
Эрл Грей		
Дянь Хун		
Пуэр		
Сенча		
Жасмин		
Молочный Улун		
Лунг Чин		
ФРУКТОВЫЙ	500 мл.	410
Чай папайя - клубника папайя, клубника, грейпфрут, лайм		
Чай маракуйя - имбирь маракуйя, имбирь, корица, мята, лимон		

КОФЕ

ГОРЯЧЕЕ	
Эспрессо	220
Американо	220
Фильтр	220
Капучино	290
Флэт Уайт	360
Латте	290
Раф	350
Матча Латте	390
холодное	
Айс Латте	300
Эспрессо тоник	330
Юдзу Матча	350
Мы можем приготовить любой кофе на альтернативном молоке	



ДЛЯ НАСТРОЕНИЯ

Мимоза 650
Prosecco DOC 650
Italy
L'Atzar Brut Nature Reserva, 700

L'Atzar Brut Nature Reserva, Moli dels Capellans Cava DO. Spain

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

 Соса-Cola
 200 мл.
 350

 Тоники Nunchi (в асс.)
 200 мл.
 290

 Вода Petroglyph (газ. I негаз.)
 750 мл.
 600

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ

COK

250 | 400 мл.

390 | 590

Апельсин | грейпфрут

Ананас

Яблокс

Морковь (сливки І оливковое масло)

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

Маракуйя - кокос 250 мл. 310

Фейхоа - земляника 250 мл. 310



Фото и КБЖУ блюд

OCHOBHOE





СУШИ	2 шт.	ЗАКУСКИ	
Лосось	420	Битые огурцы	340
Креветка	390	Древесный гриб	320
Угорь	470	Кимчи	320
Краб	650	Морковь по-корейски	290
		Томаты Кимчи	370
		Брокколи с ореховым соусом	420
РОЛЛЫ		Хрустящие креветки	740
	900	Чука с ореховым соусом	420
Филадельфия с лососем	890	Гёдза с курицей и креветкой	490
Филадельфия с угрём Калифорния	1090 990	Гёдза с уткой	570
		Курица в тамариндовом соусе	520
		Тартар из лосося	840
AMDMEMILL		Тартар из говядины	890
ФИРМЕННЫЕ		Лепёшка с зелёным луком	190
РОЛЛЫ			
Papaya Roll лосось, креветка, угорь, авокадо, папайя	1090	САЛАТЫ	
Острая креветка с опалённым лососем	920	Большой зелёный салат	890
Креветка с авокадо и соусом Никири	920	Салат из зелёной папайи с курицей	760
Тартар из угря	920	Салат с креветками и манго	860
		Азиатский салат с говядиной	870



СУПЫ ДЕСЕРТЫ Суп Фо Бо 820 Чиз-кейк с кремом юдзу 540 Тайский кокосовый суп 820 720 Опалённый манго с розовым перцем 640 Сливочный суп с угрём Трайфл с кокосовым кремом 640 Тыквенный крем-суп с кокосовым молоком 490 и ягодами 240 Ванильное мороженое 540 Куриный суп с лапшой 240 Лаймовый сорбет

ГОРЯЧЕЕ

Пад-тай с креветками	820
Пад-тай с курицей	780
Удон с уткой	840
Удон с говядиной	790
Чикен Кацу	670
Креветки в соусе том-ям с брокколи и рисом	790
Сибас в азиатском стиле (на гриле или на пару)	1470
Лосось в глазури	1340
Татаки из говядины	1540







КЛАССИЧЕСКИЙ	500 мл.	360
Ассам		
Эрл Грей		
Дянь Хун		
Пуэр		
Сенча		
Жасмин		
Молочный Улун		
Лунг Чин		
<u> </u>		

Чай папайя - клубника папайя, клубника, грейпфрут, лайм

ФРУКТОВЫЙ

Чай маракуйя - имбирь маракуйя, имбирь, корица, мята, лимон

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Coca-Cola 200 мл. 290 Тоники Nunchi (в ассортименте) 200 мл. Boдa Petroglyph (газ. I негаз.) 750 мл. 600

КОФЕ

410

500 мл.

ГОРЯЧЕЕ	
Эспрессо	220
Американо	220
Фильтр	220
Капучино	290
Флэт Уайт	360
Латте	290
Раф	350
Матча Латте	390
ХОЛОДНОЕ	
Айс Латте	300
Эспрессо тоник	330
Юдзу Матча	350
Мы можем приготовить любой кофе на альтернативном молоке	

+ 50 Альтернативное молоко кокос I банан I миндаль

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ COK

390 | 590 250 | 400 мл.

Апельсин | грейпфрут

Ананас

Яблоко

Морковь (сливки І оливковое масло)

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

Фейхоа - земляника 250 мл. 310 Маракуйя - кокос 310 250 мл.

Asahi Super Dry япония 5,2%	350 мл.	600
Tsingtao Wheat Китай 4,7%	330 мл.	550
Tsingtao Stout Китай 4,7%	330 мл.	550
Lucky Buddha Китай 4,8%	330 мл.	690
Сидр Дальняя Дача №2 Россия 5%	500 мл.	450
География х Khoffner «Happy End» Россия 6%	500 мл.	400
Will-Brau Helles Alkoholfrei	500 мл.	390



АВТОРСКИЕ		ВОЛКА	40 мл.
КОКТЕЙЛИ		Онегин	350
NONTEHIIH		Чистые Росы	400
Papaya Punch ром пряный, ром тёмный, амаро, папайя,	160 мл. 750		
клубника, грейпфрут, лайм, корица		ПЖИН	
Jungle Bird ром микс, бобы тонка, ваниль, Campari,	160 мл. 750	ДМИП	40 мл.
ананас, лайм, кокосовый сахар		Roku	600
Nihao джин, бузина, рислинг, юдзу, чай Генмайча	130 мл. 750	Bombay Sapphire	650
Ping Pong джин, белый какао, кокос,	120 мл. 750	ВИСКИ	40
джин, оелый какао, кокоо, листья лайма, лайм, личи		Jameson	40 мл. 450
Popcorn Star Martini маракуйя, попкорн, ром,	150 мл. 750	Jack Daniel's	450
сок лайма, белок		Chivas Regal 12 y.o.	790
Tommy's Margarita текила, мескаль, ликер апельсиновый,	120 мл. 750	Onivas riegai 12 y.s.	700
сок лайма, сироп агавы		DOM	
Asian Negroni кокосовый джин, смесь из биттеров,	100 мл. 750	POM	40 мл.
малиновый вермут		Havana Club 3 y.o.	450
Наши бармены могут приготов классические коктейли по вашему		Legendario Elixir de Cuba	650
		ТЕКИЛА	
RMHO			40 мл.
	125 750 мл.	Espolon Blanco	550
БЕЛОЕ		Espolon Reposado	550
Falcata, Pago Casa Gran	650 3900	ПИИСДИ	
Gruner Veltliner, Eschenhof Holzer	770 4620	ЛИКЕРЫ	
Wagram, Austria	77011020	И БИТТЕРЫ	40 мл.
KPACHOE		Aperol	400
Zweigelt, Weingut Schneider	600 3600	Campari	400
Austria		Fernet-Branca	400
Merlot, Domaine Coste Rousse Cotes de Thongue IGP, France	690 4140	Cinzano Vermouth (bianco rosso extra dry)	500
ИГРИСТОЕ			
Bruni Prosecco Italy	650 3900		
L'Atzar Brut Nature Reserva,			

ОБЕДЫ



1 блюдо	550
2 блюда	750
Э О блюда	850

САЛАТ | ЗАКУСКИ

Салат с лососем гриль

Салат с древесными грибами

Салат вок с говядиной

Салат со свежим шавелем и цыплёнком

СУП

Фо Бо

Тыквенный крем-суп с кокосовым молоком

Куриный суп с дапшой

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Пал-тай с курицей

Говядина с рисом и соусом пад-тай

Котлетки из рыбы с пукини гриль

Боул с тофу, чукой, папайей и рисом

НАПИТКИ

Азиатский Сприто

Компот



Фото и КБЖУ блюд